ПРОТОКОЛ №1
заседания комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов государственного учреждения — Управления Пенсионного фонда Российской Федерации
в Голышмановском районе Тюменской области

18 апреля 2014 года

Повестка дня:

1. О правовых основах формирования и деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов при Государственном учреждении — Управлении Пенсионного фонда Российской Федерации в Голышмановском районе Тюменской области.
2. О предоставлении сведений о дoxoдах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013 год работников Государственного учреждения — Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Голышмановском районе Тюменской области.
3. Об осуществлении в Государственном учреждении-Управлении Пенсионного фонда Российской Федерации в Голышмановском районе Тюменской области мер по предупреждению коррупции.

                Решили:

1. Поручить секретарю комиссии в течении 3-х календарных дней со дня заседания направить:
Копию протокола заседания комиссии – руководителю Управления ПФР в Голышмановском районе;
Выписки из протокола комиссии – 4 работникам Управления ПФР в Голышмановском районе.
2. Поручить заместителю председателя комиссии в срок до 12.05.2014 провести учебу с работниками Управления ПФР в Голышмановском районе по вопросам антикоррупционного поведения.
[bookmark: _GoBack]